
MODEL:  KLTB001

1. Tento výrobek není uživatelsky servisovatelný. Nepokoušejte se otevřít vnější plášť výrobku, hrozí riziko elektrického šoku.
2. Výrobek je určen k použití pouze v krytém prostoru; nevystavujte jej vlivu tekutin, páry či dešti.
3.  POZOR – abyste se vyhnuli elektrickému šoku, odpojte kartáček Kolibree od elektrického napájení před instalací či před vyjmutím 

výměnné hlavice kartáčku. 
Při vyšroubování závitu krytu kartáčku může dojít ke kontaktu s konektory napájení nebo k pádu kartáčku.

4. Napájecí zdroj by měl vždy být připojen do sítě ve vertikální pozici nebo v horizontální pozici s napájecím konektorem nahoře.

Před použitím tohoto výrobku si prosím pečlivě přečtěte následující instrukce, abyste pochopili, 
jak výrobek bezpečně používat.

Tento piktogram ukazuje, že výrobek by neměl být v  zemích EU likvidován s  ostatním 
domácím odpadem. Abyste předešli případnému poškození životního prostředí nebo 
zdraví způsobenému nesprávnou likvidací výrobku, recyklujte prosím zodpovědně, tak 
abyste podpořili udržitelné využití recyklovatelného odpadu. Výrobek, který nechcete 
nadále užívat, recyklujte prosím na místech k tomu určených, popř. kontaktujte prodejce, 
od kterého jste výrobek zakoupili. Výrobce pak může výrobek bezpečně recyklovat. 

Správná likvidace výrobku



     23,3 cm 

         9,5 cm 

2,4 cm 

2,4 cm    

70 g (2.5 oz)70 g (2.5 oz)

650 mAh Li-Ion

Bluetooth® 2.1

15 000 VPM

23.3 cm (9.2 inches)

FR  CE  QUE CONTIENT VOTRE COFFRE T KOLIBREE ES  CONTENIDO DE TU ESTUCHE KOLIBREE 
DE IHRE KOLIBREE-BOX ENTH ÄLT          IT  CONTENUTO DELL A CONFEZIONE KOLIBREE

THE KOLIBREE PACK CONTAINS

1

2

3
4

4

1 Výměnná hlavice kartáčku Kolibree
2 Tlačítko zapnutí/vypnutí

Napájecí základna 

3 Zubní kartáček Kolibree
K výrobku patří indukční napaječ s třídou napájení II a indukční základna, 

určené pouze pro použití s elektrickým kartáčkem Bluetooth® 

(Výrobce: Kaertech Limited, název modelu: KLTB001).

N ÁZEV VÝROBKU:  BLUE TOOTH ® ELEKTRICKÝ KARTÁČEK
NÁZEV MODELU: KLTB001
VSTUP: 100-240 V AC, 50/60 Hz, 300 mA; VÝSTUP: 7 V DC, 500 mA


